
•

#1_"
""m" ••~W
PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3.416 DE 04 DE SETEMBRO DE 2017

Dispõe sobre suplementação de dotação do orçamento vigente.

Deiró Moreira Marra, Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas atribuições
legais, DECRETA:

Art. 1° Fica aberto
ADMINISTRAÇÕES no valor de
orçamentário da seguinte dotação:

o crédito adicional SUPLEMENTAÇÃO ENTRE
R$80.000,00 (oitenta mil reais), destinado ao reforço

01
031
0001
2001
3.3.90.30.00

LEGISLATIVO
Ação Legislativa
Processo Legislativo
Manutenção das atividades da secretaria da Câmara
Material de Consumo 80.000,00

TOTAL 80.000,00

Art. 2° - Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes da abertura
deste crédito, serão os decorrentes da redução orçamentária da seguinte conta:

01
031
0001
2001
3.3.90.39.00

LEGISLATIVO
Ação Legislativa
Processo Legislativo
Manutenção das atividades da secretaria da Câmara
Outros serviços terceiros pessoa jurídica 80.000,00

TOTAL.. 80.000,00

..

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na dat ae sua publicação, revogadas as
disposições em contrário .

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 • Telefax: (0**34) 3831.2063 • Fone: (0**34) 3839.1800 • CEP 38740-000


	00000001

